4. Professor quotannis per sex menses in Universitate incolat et commoretur, inter decimum diem Octobris et primum diem Julii sequentis.

5. Fruatur officio suo quamdiu se bene gesserit.

6. Quod si insigniter negligens in officio suo, vel notabiliter insufficiens fuerit, vel si pravis moribus Academiam dedecoraverit, vel si Statutis ad ipsum spectantibus morem gerere recusaverit, Vice-Cancellario rem proponente, prius conventus, auditus (si ipsi libuerit), et convictus, admoneatur, vel etiam, si aliter malo occurri non possit, a munere suo moveatur, per Vice-Cancellarium et Delegatos Appellationum in Congregatione, aut majorem partem eorum.

7. Si evenerit ut Professor ad tempus valetudine impediatur quominus officio suo fungatur, aut si ei necesse fuerit praescripto legendi tempore, propter causas urgentes et Vice-Cancellario approbatas, extra Universitatem morari, ei Deputatum idoneum, et Vice-Cancellario probatum, qui Professoris muneribus, durante infirmitate aut absentia, fungatur nominare liceat; id quod exigere

poterit Vice-Cancellarius, si sponte Professor in hac parte Statuto non satisfecerit.

8. Si Professor senio, morbo diuturno, incurabili impotentia, aut debilitate vel animi vel corporis fractus, suæ Professioni perficiendæ non suffecerit, virum, secundum ea quæ in hoc Statuto decernuntur idoneum, qui Professoris muneribus fungatur, iis quibus Professorem ipsum nominandi cura supra delegata est, rem proponente Vice-Cancellario, nominare liceat. Determinent etiam iidem quantum ex Professoris emolumentis Deputato persolvendum sit.

9. Ex auditoribus ne plus exigatur mercedis quam ab Universitate permissum fuerit.

10. Ne alia quapiam Professione eodem tempore fungatur Professor, nec officium Prælectoris alicujus in quovis collegio publice legentis cum munere suo conjungat.

11. Partes materiei suæ sibi ab Universitate assignandas tractent tum Professor, tum Demonstrator. Numerum quoque, et tempora lectionum, docendi rationes, atque Auditores examinandi Academia, prout expedire videbitur, præscribere liceat.

12. Abrogentur ordinationes Aldrichianæ et Tomlinianæ, nisi quatenus hoc Statuto includuntur.

*De Statuto hoc rogando, re mature perpensa, consensit Concilium Hebdomadale die decimo octavo mensis Maii. Promulgatum est idem Statutum in Domo Congregationis die vicesimo octavo ejusdem mensis Maii, et in eadem Domo die decimo mensis Junii probatum; tandem in Convocatione publicatum et confirmatum die decimo octavo ejusdem mensis Junii anno Domini MDCCCLVII.*

#### STATUTUM NOVUM.

##### *De Professore Domine Margarete.*

1. Professor quotannis per sex menses in Universitate incolat et commoretur, inter decimum diem Octobris et primum diem Julii sequentis.

2. Fruantur officio suo quamdiu se bene gesserint Professores posthac eligendi.

3. Quod si Professor insigniter negligens in officio suo, vel notabiliter insufficiens fuerit, vel si pravis moribus Academiam dedecoraverit, vel si Statutis ad ipsum spectantibus morem gerere recusaverit, Vice-Cancellario rem proponente, prius conventus, auditus (si ipsi libuerit), et convictus, admoneatur, vel etiam, si aliter malo occurri non possit, a munere suo moveatur, per Vice-Cancellarium et majorem partem Doctorum in S. Theologia jus suffragii, in Congregatione Universitatis Oxoniensis habentium.

4. Si evenerit ut Professor ad tempus valetudine impediatur quominus officio suo fungatur, aut si ei necesse fuerit præscripto legendi tempore, propter causas urgentes et Vice-Cancellario approbatas, extra Universitatem morari, ei Deputatum idoneum et Vice-Cancellario probatum, qui Professoris muneribus durante infirmitate aut absentia fungatur, nominare liceat; id quod exigere poterit Vice-Cancellarius, si sponte Professor in hac parte Statuto non satisfecerit.

5. Si Professor senio, morbo diuturno, incurabili impotentia, aut debilitate vel animi vel corporis fractus suæ Professioni perficiendæ non suffecerit, virum, secundum ea quæ in hoc Statuto decernuntur idoneum, qui Professoris muneribus fungatur, iis quibus Professorem ipsum eligendi cura infra deleganda est, rem proponente Vice-Cancellario, nominare liceat. Determinent etiam iidem quantum ex Professoris emolumentis Deputato persolvendum sit.

6. Ex auditoribus ne quid exigit mercedis Professor nisi id ab Universitate permissum fuerit.

7. Ne alia quapiam Professione eodem tempore fungatur Professor, nec officium Prælectoris alicujus in quovis collegio publice legentis cum munere suo conjungat.

8. Eligatur Professor in pleno termino, post justam monitionem, modo in aliis electionibus academicis usitato, ex iis qui gradu in S. Theologia insigniti fuerint, vel ex Magistris in Artibus, qui in sacris ordinibus constituti jus intrandi domum Convocationis per annos septem ad minimum habuerint.

9. In eligendo Professore suffragii jus habeant graduati omnes in S. Theologia, et ii præterea qui in domum Convocationis admissi, et sacris ordinibus saltem initiati, per septimanas viginti in Academia commorati sint in anno ante primum Septembris diem electionem præcedentem proxime elapso; quod et ex Registro Congregationis Universitatis Oxoniensis et ex suffragantium fide constare poterit. In æqualitate suffragiorum rem decidat Vice-Cancellarius.